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Päätös 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsi laajan hyvinvointisuunnitelman 
2025–2029 tiedokseen ja lähettää sen kunnanhallitukselle ja 
kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 
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hallintojohtaja Katja Koskula 

Päätösehdotus 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee laajan 
hyvinvointisuunnitelman 2025–2029 tiedokseen ja lähettää sen 
kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi. 
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Asian valmistelu 

Hartolan kunnan laaja hyvinvointisuunnitelma 2025–2029 kokoaa 
yhteen tavoitteet sekä toimenpiteet, joita kuntalaisten hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseksi toteutetaan valtuustokauden aikana kunnan eri 
toimialoilla ja yksiköissä sekä yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. 
Laaja hyvinvointisuunnitelma 2025–2029 vastaa yhtenä dokumenttina 
usean eri lain (mm. laki sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä, 
lastensuojelulaki, vanhuspalvelulaki, yhdenvertaisuuslaki ja tasa-
arvolaki) vaatimuksiin, ja sitä on valmisteltu moniammatillisena 
yhteistyönä ja kunnan asukkaita kuullen vuoden 2025 aikana. 
Suunnitelmassa myös viitataan tai suunnitelmaan on linkitetty kunnan 
strategia ja muita suunnitelmia ja ohjelmia. 

Laaja hyvinvointisuunnitelma sisältää sekä kaikenikäisiä koskevia että 
ikäryhmittäin kohdennettuja tavoitteita ja toimenpiteitä. Seudullisesti 
Päijät-Hämeessä sovitut hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kärjet eli 
"hyte-kärjet" tavoitteineen on huomioitu suunnitelmassa. Suunnitelman 
toteutumista seurataan ja raportoidaan säännöllisesti, ja visiona on, että 
valtuustokauden päättyessä kuntalaisten hyvinvointi ja terveys ovat 
parantuneet nykyisestä. 

Laaja hyvinvointisuunnitelma 2025–2029 käsitellään teknisessä 
lautakunnassa, sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa sekä 
kunnanhallituksessa marraskuussa 2025 ja hyväksytään valtuustossa 
joulukuussa 2025. 

Laaja hyvinvointisuunnitelma 2025–2029 on esityslistan liitteenä. 
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